
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

28.04.2025                                № 1812  
 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 14.08.2015 № 2190 «Об утверждении состава 

Центральной экспертной комиссии администрации города Мурманска» 

(в ред. постановлений от 19.08.2016 № 2499, от 13.04.2021 № 989) 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Мурманска   

п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 14.08.2015 № 2190 «Об утверждении состава Центральной 

экспертной комиссии администрации города Мурманска» (в ред. 

постановлений от 19.08.2016 № 2499, от 13.04.2021 № 989) изменения, изложив 

его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных 

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее 

постановление с приложением на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы города Мурманска Коробову А.Ф. 

 

 

 

Глава  

города Мурманска                                                                       Ю.В. Сердечкин 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

к постановлению администрации 

города Мурманска 

от 28.04.2025 № 1812 

 

 

Состав Центральной экспертной комиссии  

администрации города Мурманска 

 

Бреднева Е.В.     – 

  

начальник отдела делопроизводства  

и документооборота администрации 

города Мурманска 

 

– председатель 

комиссии 

 

Руденко И.Е.       – 

 

начальник архивного отдела 

Мурманского муниципального 

бюджетного учреждения 

«Управление по обеспечению 

деятельности органов местного 

самоуправления города Мурманска» 

 

–  секретарь 

комиссии 

 

Члены комиссии: 

 

Голдаевич Г.А.        – заместитель начальника отдела административной и 

организационной работы администрации города 

Мурманска 

Зараковская И.Ю.    – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности – 

главный бухгалтер администрации города Мурманска 

Лобанова М.Д.         – заместитель начальника отдела контроля исполнения 

поручений администрации города Мурманска 

Попова А.Г.             – главный специалист отдела по работе с обращениями 

граждан администрации города Мурманска 

Стругина О.В.          –  консультант отдела делопроизводства и 

документооборота администрации города Мурманска 

Файзутдинова А.Т.  – заведующий сектором обеспечения сохранности 

документов, учета и комплектования архивного отдела 

Мурманского муниципального бюджетного учреждения 

«Управление по обеспечению деятельности органов 

местного самоуправления города Мурманска» 

 

_________________________ 


